

Business Partner ApS

Skæring Hedevej 122

8250 Egå

CVR-nr. 10952735

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.08.2017

Dirigent

Navn: Hans-Henrik Dietz-Olsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Business Partner ApS
Skæring Hedevej 122
8250 Egå

CVR-nr.: 10952735

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Hans-Henrik Dietz-Olsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets primære formål er formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for regnskabsåret 2016/17 blev et overskud på 134 t.kr. efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(14.498)	(11.250)
Driftsresultat		(14.498)	(11.250)
Andre finansielle indtægter		188.824	118.930
Andre finansielle omkostninger		(2.778)	(68.149)
Resultat før skat		171.548	39.531
Skat af årets resultat	1	(37.740)	(8.697)
Årets resultat		133.808	30.834
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		350.000	400.000
Overført resultat		(216.192)	(369.166)
		133.808	30.834

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavende selskabsskat		4.516	15.690
Tilgodehavender		4.516	15.690
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.229.150	4.435.085
Værdipapirer og kapitalandele		4.229.150	4.435.085
Likvide beholdninger		72.513	117.098
Omsætningsaktiver		4.306.179	4.567.873
Aktiver		4.306.179	4.567.873

Balance pr. 30.06.2017

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	3.817.681	4.033.873
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>350.000</u>	<u>400.000</u>
Egenkapital	<u>4.292.681</u>	<u>4.558.873</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>4.498</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	<u>4.498</u>	<u>0</u>
Anden gæld	<u>9.000</u>	<u>9.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>9.000</u>	<u>9.000</u>
Gældsforpligtelser	<u>13.498</u>	<u>9.000</u>
Passiver	<u>4.306.179</u>	<u>4.567.873</u>

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.033.873	400.000	4.558.873
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	(216.192)	350.000	133.808
Egenkapital ultimo	125.000	3.817.681	350.000	4.292.681

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	37.740	8.697
	37.740	8.697
